
RESULTATS SAISON SPORTIVE  2006 / 2007 
ESPERANCE 1893 MULHOUSE 
 

 Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
UV3 Interrégion 14.01.07 Junior CREPS Stras Allain Erwan -60k 1e

Kata 1er Dan 16.01.07 Junior CSRA Mulhou Allain Erwan -60k 1e

        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Antz Marcel +90k NC 
10e tournoi de Noel 17.12.06 Seniors M Montbéliard Antz Marcel +100k 1e

Tournoi 17.12.06 Seniors M Besançon Antz Marcel + 100k      2e

Championnat du Ht Rhin 06.04.07 Equ Senior M Rouffach Antz Marcel +90k 7e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Vétéran Altkirch Antz Marcel +100k 1e

Budo Sport 30.04.07 Equ Senior M CSRA Mulhou Antz Marcel +90k 3e

        
Tournoi National A 30.09.06 Senior F Besançon Antz  Maude -63k NC 
Tournoi National 22.10.06 Junior F La Rochelle Antz Maude -63k      5e

Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior F CSRA Mulhou Antz Maude -63k      2e

Tournoi National A 02.12.06 Junior F Nantes Antz Maude -63k NC 
Tournoi National A 10.12.06 Junior F Aix Provence Antz Maude -63k NC 
Tournoi International 14.01.07 Junior F Eindhoven Antz Maude -63k 7e

Championnat d’Alsace 21.01.07 Junior F COLMAR Antz Maude -63k 1e

Championnat France UNSS 28.01.07 Junior F Chattelrault Antz Maude -63k NC 
Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior F CSRA Mulhou Antz Maude -63k      2e

Tourn International 24.02.07 Junior F SENS Antz  Maude -63k NC 
Championnat Interrégional 11.03.07 Junior F Saint-Dié Antz  Maude -63k 1e

Championnat Alsace 25.03.07 Senior F Huningue Antz Maude -63k      2e

Championnat Alsace 14.04.07 Equ Senior F  CREPS Stras Antz Maude -63k      5e

Championnat de France 22.04.07 Junior F PARIS Antz Maude -63k      5e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Junior F Altkirch Antz Maude -63k 1e

Champion Zone Est 06.05.07 Senior F Troyes Antz Maude -63k 3e

Tournoi Mondial 20.05.07 Junior F Lyon Antz Maude -63k NC 
Championnat de France 2eD 03.06.07 Senior F Clermond Ferr. Antz Maude -63k NC 
        
10e tournoi de Noel 16.12.06 Mini-Poussin Montbéliard Bazine Ryan -29k 3e

        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Boehly Léonard -66k     NC 
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Senior M CSRA Mulhou Boehly Léonard -66k     NC 
Champ du ht Rhin 10.12.06 Junior M CSRA Mulhou Boehly Léonard -66k     NC 
Tournoi de Noel 17.12.06 Junior M Montbéliard Boehly Léonard -66k      4e   
Tournoi de Noel 17.12.06 Senior M Montbéliard Boehly Léonard -66k 5e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior M CSRA Mulhou Boehly Léonard -66k 7e

Champ Ht Rhin Equipe 17.02.07 Junior M CSRA Mulhou Boehly Léonard -66k 7e

Championnat Alsace 25.03.07 Senior M Huningue Boehly Léonard -66k     NC 
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Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Boehly Vivian -42k     NC 
36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime M Lauterbourg Boehly Vivian -42k     NC 
Tournoi 17.12.06 Minime M Besançon Boehly Vivian -42k     NC 
17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime M Audincourt Boehly Vivian -42k     NC 
Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Boehly Vivian -42k     NC 
1e Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Boehly Vivian -42k 3e

Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Boehly Vivian -46k      2e

Championnat d’Alsace 28.03.07 Minime M Creps Strasb Boehly Vivian -46k 3e

Tourn Baumgartner 22.04.07 Minime M Belfort Boehly Vivian -46k 3e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Boehly Vivian -46k 6e 
Champ Ht Rhin 03.06.07 Minime M CSRA Mulhou Boehly Vivian -46k      1e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Bohn Steven -60k 5e

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime M Lauterbourg Bohn Steven -60k 1e

Tournoi 17.12.06 Minime M Besançon Bohn Steven -60k     NC 
17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime M Audincourt Bohn Steven -60k      3e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Bohn Steven -60k      2e

Tournoi International 17.02.07 Minime M LAVAL Bohn Steven -60k     NC 
1er Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Bohn Steven -60k 1e

2e Tour District 17.03.07 Minime M Mulhouse Bohn Steven -60k 1e

Championnat Alsace 25.03.07 Minime M Huningue Bohn Steven -60k 5e

Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Bohn Steven -60k      2e

Championnat d’Alsace 28.03.07 Minime M Creps Strasb Bohn Steven -60k      1e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Bohn Steven -60k 5e

Cpes Interrégionales 13.05.07 Minime M Besançon Bohn Steven -60k 7e

Champ Ht Rhin 03.06.07 Minime M CSRA Mulhou Bohn Steven -66k      1e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Bohrer Anthony -38k     NC 
1e Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Bohrer Anthony -42k      5e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Bohrer Anthony -42k 5e

Champ Ht Rhin 03.06.07 Minime M CSRA Mulhou Bohrer Anthony -38k      1e

        
1e Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Bohrer Eddie -46k 2e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Poussine Mulhouse Bohrer Elodie -32k      4e

17e Chal ELTGEN 27.01.07 Poussine Audincourt Bohrer Elodie -28k 3e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Poussine Altkirch Bohrer Elodie -33k      4e

Animation 05.05.07 Poussine Boutzwiller Bohrer Elodie -32k Argent 
        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Benjamine Mulhouse Bohrer Océane -32k     NC 
17e Chal ELTGEN 27.01.07 Benjamine Audincourt Bohrer Océane -32k 3e

1e Tour District 24.02.07 Benjamine CSRA Mulhou Bohrer  Océane -32k 1e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Benjamine Altkirch Bohrer Océane -36k 5e

Tourn Lombard 03.06.07 Benjamine Champagney Bohrer Océane -36k      1e

Tourn 10.06.07 Benjamine Wintzenheim Bohrer Océane -32k 2e
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Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime M Lauterbourg Boukail Soufiane -50k      1e

Tournoi 17.12.06 Minime M Besançon Boukail Soufiane -50k      2e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Boukail  Soufiane -50k      1e

Tournoi International 17.02.07 Minime M LAVAL Boukail Soufiane -50k NC 
1er Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Boukail Soufiane -50k      1e

2e Tour District 17.03.07 Minime M Mulhouse Boukail Soufiane -50k      1e

Championnat Alsace 25.03.07 Minime M Huningue Boukail  Soufiane -50k 1e

Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Boukail Soufiane -50k 1e

Championnat d’Alsace 28.03.07 Minime M Creps Strasb Boukail Soufiane -50k      1e

Tourn Baumgartner 22.04.07 Minime M Belfort Boukail Soufiane -55k 1e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Boukail Soufiane -55k 1e

Cpes Interrégionales 13.05.07 Minime M Besançon Boukail Soufiane -50k 1e

Champ Ht Rhin 03.06.07 Minime M CSRA Mulhou Boukail Soufiane -50k 1e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Poussine Mulhouse Burger Charlotte -30k      1e

10e Tournoi de Noel 16.12.06 Poussine Montbéliard Burger Charlotte -32k 1e

17e Chal ELTGEN 27.01.07 Poussine Audincourt Burger Charlotte -32k      2e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Poussine Altkirch Burger Charlotte -32k      4e

Animation 05.05.07 Poussine Bourtzwiller Burger Charlotte -30k OR 
Tourn 10.06.07 Poussine Wintzenheim Burger Charlotte -28k      2e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Benjamine Mulhouse Caillot Coline -32k NC 
10e Tournoi de Noel 16.12.06 Benjamine Montbéliard Caillot Coline -32k      1e

17e Chal ELTGEN 27.01.07 Benjamine Audincourt Caillot Coline -32k      2e

Tourn Lombard 03.06.07 Benjamine Champagney Caillot Coline -36k      2e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Poussin Mulhouse Chotel Alexandre -25k      1e

17e Chal ELTGEN 27.01.07 Poussin Audincourt Chotel Alexandre -24k      2e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Poussine Mulhouse Corga Alison -31k      1e

10e Tournoi de Noel 16.12.06 Poussine Montbéliard Corga Alison -30k 4e

17e Chal ELTGEN 27.01.07 Poussine Audincourt Corga Alison -30k 4e

Animation 05.05.07 Poussine Bourtzwiller Corga Alison -30k bronze 
        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Daki Flakrim -81k NC 
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Senior M CSRA Mulhou Daki Flakrim -81k NC 
Champ du ht Rhin 10.12.06 Junior M CSRA Mulhou Daki Flakrim -81k NC 
Tournoi de Noel 17.12.06 Junior M Monbéliard Daki Flakrim -81k      5e

Tournoi de Noel 17.12.06 Senior M Monbéliard Daki Flakrim -81k      3e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior M CSRA Mulhou Daki Flakrim -81k 7e

Champ Ht Rhin Equipe 17.02.07 Junior M CSRA Mulhou Daki Flakrim -81k 7e

Championnat Alsace 25.02.07 Senior M Huningue Daki Flakrim -81k NC 
Championnat du Ht Rhin 06.04.07 Equ Senior M Rouffach Daki Flakrim -81k 7e
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Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Tournoi National A 30.09.06 Senior F Besançon Dolega Jennifer -57k NC 
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior F CSRA Mulhou Dolega Jennifer -57k 2e

Champ Alsace UNSS 29.11.06 Junior F CREPS Stras Dolega Jennifer -57k NC 
Tournoi National A 02.12.06 Junior F Nantes Dolega Jennifer -57k NC 
Champ du ht Rhin 10.12.06 Junior F CSRA Mulhou Dolega Jennifer -57k      3e

Tournoi Internationnal 14.01.07 Junior F Morges Suisse Dolega  Jennifer -57k 7e

Championnat d’Alsace 21.01.07 Junior F COLMAR Dolega Jennifer -57k      3e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior F CSRA Mulhou Dolega Jennifer -57k 2e

Tourn International 24.02.07 Junior F SENS Dolega Jennifer -57k     NC 
Championnat Interrégional 11.03.07 Junior F Saint-Dié Dolega Jennifer -57k     NC 
Championnat Alsace 25.03.07 Senior F Huningue Dolega  Jennifer -57k      3e

Championnat Alsace 14.04.07 Equ Senior F  CREPS Stras Dolega Jennifer -57k      5e

Champion Zone Est 06.05.07 Senior F Troyes Dolega  Jennifer -57k     NC 
        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Dula Korab -90k      5e

Tournoi 17.12.06 Senior M Besançon Dula Korab -90k      3e    
Budo Sport 30.04.07 Equ Senior M CSRA Mulhou Dula Korab -90k      3e    
        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Feka Sadik +90k      5e

Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Senior M CSRA Mulhou Feka Sadik +90k      5e

Budo Sport 30.04.07 Equ Senior M CSRA Mulhou Feka Sadik -90k      3e    
        
Tournoi de Noel 17.12.06 Benjamin Montbéliard Genin Yannick -42k 6e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Poussin Mulhouse Giannuzzi Bryan -25k 2e

Tournoi de Noel 17.12.06 Poussin Montbéliard Giannuzzi Bryan -24k      3e    
17e Chal ELTGEN 27.01.07 Poussin Audincourt Giannuzzi Bryan -25k 1e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Poussin Altkirch Giannuzzi Bryan -27k 2e

Animation Poussins 05.05.07 Poussin Bourtzwiller Giannuzzi Bryan -25k OR 
Tourn 10.06.07 Poussin Wintzenheim Giannuzzi Bryan -25k 1e

        
Tournoi de Noel 16.12.06 Mini-Poussin Montbéliard Laarid Imad-Dine -27k 2e  
17e Chal ELTGEN 27.01.07 Mini-Poussin Audincourt Laarid Imad-Ine -27k      3e   
        
UV2 10.06.07 Senior M Epinal Martino Antoine -100K 1e

1er DAN 10.06.07 Senior M Epinal Martino Antoine -100K 1e

        
Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior F CSRA Mulhou Matter Martine -63k     NC 
Championnat Alsace 25.03.07 Senior F Huningue Matter Martine -63k     NC 
Budo Sport 30.04.07 Equ Senior F CSRA Mulhou Matter Martine -63k      3e   
        
UV2 10.06.07 Senior M Epinal Metzger Denis -81k 1e

        
Tournoi de Noel 16.12.06 Mini-Poussin Montbéliard Meyer Pierrick -21k 6e

17e Chal ELTGEN 27.01.07 Mini-Poussin Audincourt Meyer Pierrick -24k 2e  
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Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Critérium Régional 15.10.06 Cadet CREPS Strasb Nicot Benjamin -73k      5e

5e Edouard Schuler 29.10.06 Cadet Mulhouse Nicot Benjamin -73k      5e

Champ Ht Rhin UNSS 08.11.06 Cadet Colmar Nicot Benjamin -73k 3e

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Cadet Lauterbourg Nicot Benjamin -73k      7e

Chanp Alsace UNSS 29.11.06 Cadet CREPS Strasb Nicot Benjamin -73k NC 
Champ du ht Rhin 10.12.06 Cadet CSRA Mulhou Nicot Benjamin -73k      3e   
Tournoi 17.12.06 Cadet Besançon Nicot Benjamin -73k 3e

17e Chal ELTGEN 28.01.07 Cadet Audincourt Nicot Benjamin -73k NC 
17e Tournoi National 04.02.07 Cadet Dijon Nicot Benjamin -73k NC 
Coupes des Jeunes 01.04.07 Cadet Ribeauvillé Nicot Benjamin -73k 7e

Critérium Kyus  03.06.07 Cadet CSRA Mulhou Nicot Benjamin -73k 3e

        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Rafald Dimitri -73k      5e

Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Senior M CSRA Mulhou Rafald  Dimitri -73k NC 
10e Tourn de Noel 17.12.06 Junior M Montbéliard Rafald Dimitri -73k 1e

10e Tourn de Noel 17.12.06 Senior M Montbéliard Rafald Dimitri -90k      4e

Tourn Inter 07.01.07 Senior M Epinal Rafald Dimitri -73k NC 
Tournoi Internationnal 14.01.07 Junior M Morges Suisse Rafald Dimitri -73k 7e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior M CSRA Mulhou Rafald Dimitri -73k      5e

Champ Ht Rhin Equipe 17.02.07 Junior M CSRA Mulhou Rafald Dimitri -73k 7e

Championnat Alsace 25.03.07 Senior M Huningue Rafald  Dimitri -73k NC 
Championnat du Ht Rhin 06.04.07 Equ Senior M Rouffach Rafald Dimitri -73k 7e

Budo Sport 30.04.07 Equ Senior M CSRA Mulhou Rafald Dimitri -81k      3e     
        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime F Mulhouse Ressel Angélique -63k      3e     
36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime F Lauterbourg Ressel Angélique -63k      5e

17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime F Audincourt Ressel Angélique -63k NC 
Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime F CSRA Mulhou Ressel Angélique -63k 1e

1e Tour District 24.02.07 Minime F CSRA Mulhou Ressel Angélique -63k 1e

2e Tour District 17.03.07 Minime F Mulhouse Ressel Angélique -63k 1e

Championnat Alsace 25.03.07 Minime F Huningue Ressel Angélique -63k      5e

Coupes des Jeunes 31.03.07 Minime F Ribeauvillé Ressel Angélique -63k 3e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime F Altkirch Ressel Angélique -63k 3e

        
Critérium Régional 15.10.06 Cadette CREPS Strasb Ressel  Gwendoline -52k NC 
5e Edouard Schuler 29.10.06 Cadette Mulhouse Ressel Gwendoline -52k NC 
        
4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Senior M Altkirch Rothe Guillaume -73k 7e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Benjamine Mulhouse Ressel Laurena -32k NC 
36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Benjamine Lauterbourg Ressel Laurena -32k NC 
17e Chal ELTGEN 27.01.07 Benjamine Audincourt Ressel Laurena -32k      4e

1e Tour District 24.02.07 Benjamine CSRA Mulhou Ressel Laurena -32k 3e

2e Tour District 17.03.07 Benjamine Mulhouse Ressel Laurena -32k      2e

Coupes des Jeunes 31.03.07 Benjamine Ribeauvillé Ressel Lauréna -32k NC 
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Coupes des Jeunes Fair Play 31.03.07 Benjamine Ribeauvillé Ressel Lauréna -32k 1e

Tourn 10.06.07 Benjamine Wintzenheim Ressel Lauréna -32k 3e

        
        
Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Rummelhardt Mehdi -50k    NC      
36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime M Lauterbourg Rummelhardt Mehdi -50k NC 
Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Rummelhardt Mehdi -50k NC 
1e Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Rummelhardt Mehdi -50k NC 
2e Tour District 17.03.07 Minime M Mulhouse Rummelhardt Mehdi -50k      5e

Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Rummelhardt Mehdi -50k     NC     
Tourn Baumgartner 22.04.07 Minime M Belfort Rummelhardt Mehdi -50k    NC      
4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Rummelhardt Mehdi -50k      5e

Tourn Lombard 03.06.07 Minime M Champagney Rummelhardt Mehdi -50k      2e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Benjamine Mulhouse Rummelhardt Nisrine -36k      2e

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Benjamine Lauterbourg Rummelhardt Nisrine -36k      5e

1e Tour District 24.02.07 Benjamine CSRA Mulhou Rummelhardt Nisrine -40k      2e

2e Tour District 17.03.07 Benjamine Mulhouse Rummelhardt Nisrine -40k      3e

Coupes des Jeunes 31.03.07 Benjamine Ribeauvillé Rummelhardt Nisrine -40k     NC 
Tourn Baumgartner 22.04.07 Benjamine Belfort Rummelhardt Nisrine -40k      3e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Benjamine Altkirch Rummelhardt Nisrine -40k      3e

Tourn Lombard 03.06.07 Benjamine Champagney Rummelhardt Nisrine -40k 1e

Tourn 10.06.07 Benjamine Wintzenheim Rummelhardt Nisrine -40k      2e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Saada Mehdi     -55k     NC 
17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime M Audincourt Saada Mehdi -55k      5e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Saada Mehdi -55k 7e

1e Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Saada Mehdi -55k      2e

2e Tour District 17.03.07 Minime M Mulhouse Saada Mehdi -55k      2e

Championnat Alsace 25.02.07 Minime M Huningue Saada Mehdi -55k     NC 
Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Saada Mehdi -55k    NC      
Tourn Baumgartner 22.04.07 Minime M Belfort Saada Mehdi -55k    NC      
Tourn Lombard 03.06.07 Minime M Champagney Saada Mehdi -55k    NC      
        
17e Chal ELTGEN 27.01.07 Mini-Poussin Audincourt Sadi Illiasse -19k      4e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Schuler Kevin -55k      2e

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime M Lauterbourg Schuler Kevin -55k 1e

Tournoi 17.12.06 Minime M Besançon Schuler Kevin -55k      2e

17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime M Audincourt Schuler Kevin -55k 1e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Schuler Kevin -55k      2e

Tournoi International 17.02.07 Minime M LAVAL Schuler Kevin -55k     NC 
1er Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Schuler Kevin -55k 1e

2e Tour District 17.03.07 Minime M Mulhouse Schuler Kevin -55k 1e

Championnat Alsace 25.03.07 Minime M Huningue Schuler Kevin -55k 2e

Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Schuler Kevin -55k 2e

Tourn Baumgartner 22.04.07 Minime M Belfort Schuler Kevin -60k 2e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Schuler Kevin -55k 2e

Cpes Interrégionales 13.05.07 Minime M Besançon Schuler Kevin -55k 2e
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Champ Ht Rhin 03.06.07 Minime M CSRA Mulhou Schuler Kevin -60k      1e

        
        
        
Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Coupes du Ht Rhin Equipe 26.11.06 Senior F CSRA Mulhou Schuler Nathalie +63k      2e

Tournoi 17.12.06 Senior F Besançon Schuler Nathalie -70k      1e

Championnat Alsace 14.04.07 Equ Senior F  CREPS Stras Schuler Nathalie -70k      5e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Senior F Altkirch Schuler Nathalie -63k 2e

Budo Sport 30.04.07 Equ Senior F CSRA Mulhou Schuler Nathalie -70k      3e

        
36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime F Lauterbourg Srbulovic Bojana -70k 3e

Tournoi 17.12.06 Minime F Besançon Srbulovic Bojana -70k      2e

17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime F Audincourt Srbulovic Bojana -70k      2e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime F CSRA Mulhou Srbulovic Bojana -70k      5e

1e Tour District 24.02.07 Minime F CSRA Mulhou Srbulovic Bojana -70k      1e

2e Tour District 17.03.07 Minime F Mulhouse Srbulovic Bojana -70k 1e

Championnat Alsace 25.03.07 Minime F Huningue Srbuloviv Bojana -70k      5e

Coupes des Jeunes 31.03.07 Minime F Ribeauvillé Srbulovic Bojana -70k 3e

Cpes Interrégionales 13.05.07 Minime F Besançon Srbulovic Bojana -70k     NC 
Tourn Lombard 03.06.07 Minime F Champagney Srbulovic Bojana -70k 1e

        
Animation 05.05.07 Benjamine Boutzwiller Stimpling Cécilia -36k Argent 
Tourn Lombard 03.06.07 Benjamine Champagney Stimpling Cécilia -36k 3e

        
Critérium Régional 15.10.06 Cadette CREPS Strasb Tawongsa Ketwadee -44k 2e

5e Edouard Schuler 29.10.06 Cadette Mulhouse Tawongsa Ketwadee -44k      1e

Champ Ht Rhin UNSS 08.11.06 Cadette Colmar Tawongsa Ketwadee -44k 2e

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Cadette Lauterbourg Tawongsa Ketwadee -44k 2e

Chanp Alsace UNSS 29.11.06 Cadette CREPS Strasb Tawongsa Ketwadee -44k 2e

Champ du ht Rhin 10.12.06 Cadette CSRA Mulhou Tawongsa Ketwadee -44k 2e

Tournoi  17.12.06 Cadette Besançon Tawongsa Ketwadee -44k      1e

Tournoi Internationnal 14.01.07 Cadette Morges Suisse Tawongsa Ketwadee -44k 2e

Championnat d’Alsace 21.01.07 Cadette COLMAR Tawongsa Ketwadee -44k 2e

17e Chal ELTGEN 28.01.07 Cadette Audincourt Tawongsa  Ketwadee -48k 3e

17e Tournoi National 04.02.07 Cadette Dijon Tawongsa  Ketwadee -44k NC 
Coupes Interrégionales 10.03.07 Cadette Saint-Dié Tawongsa Ketwadee -44k     NC 
Coupes des Jeunes 31.03.07 Cadette Ribeauvillé Tawongsa Ketwadee -48k 1e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Cadette Altkirch Tawongsa Ketwadee -48k 1e

Critérium Kyus 03.06.07 Cadette CSRA Mulhou Tawongsa Ketwadee -48k 1e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Benjamine Mulhouse Thafournel  Aurore -32k      5e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Poussin Mulhouse Thafournel Axel -31k 3e

10e Tourn de Noel 16.12.06 Poussin Montbéliard Thafournel Axel -30k 4e

        
Critérium Régional 15.10.06 Cadette CREPS Strasb Tran Mélanie -48k      1e

5e Edouard Schuler 29.10.06 Cadette Mulhouse Tran Mélanie -48k      1e

Champ du ht Rhin 10.12.06 Cadette CSRA Mulhou Tran Mélanie -48k      1e

Tournoi 17.12.06 Cadette Besançon Tran Mélanie -48k      2e



RESULTATS SAISON SPORTIVE  2006 / 2007 
ESPERANCE 1893 MULHOUSE 

Coupes Interrégionales 10.03.07 Cadette Saint-Dié Tran Mélanie -48k NC 
        
        
        
        
Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Kata 1er Dan 16.01.07 Junior CSRA Mulhou Wespiser Simon -73k      1e

Champ Ht Rhin Equipe 17.02.07 Junior M CSRA Mulhou Wespiser Simon -73k 7e

        
4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Poussin Altkirch Zazou Yassir -27k 4e  
        
Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Equ Senior M CSRA Mulhou Zekkara Kamel -66k      5e

Coupes du Ht Rhin 26.11.06 Senior M CSRA Mulhou Zekkara Kamel -66k NC 
Tourn de Noel 17.12.06 Senior M Montbéliard Zekkara Kamel -66k 3e

Tourn Inter 07.01.07 Senior M Epinal Zekkara Kamel -66k     NC 
Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior M CSRA Mulhou Zekkara Kamel -66k NC 
Championnat du Ht Rhin 06.04.07 Equ Senior M Rouffach Zekkara Kamel -66k 7e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Senior M Altkirch Zekkara Kamel -66k 3e

Budo Sport 30.04.07 Equ Senior M CSRA Mulhou Zekkara Kamel -66k 3e

        
5e Edouard Schuler 29.10.06 Minime M Mulhouse Zekkara Mohamed -46k      5e

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06 Minime M Lauterbourg Zekkara Mohamed -46k NC 
17e Chal ELTGEN 28.01.07 Minime M Audincourt Zekkara Mohamed -50k 9e

Champ Ht Rhin 04.02.07 Minime M CSRA Mulhou Zekkara Mohamed -50k NC 
1e Tour District 24.02.07 Minime M CSRA Mulhou Zekkara Mohamed -50k 3e

2e Tour District 17.03.07 Minime M Mulhouse Zekkara Mohamed -50k 2e

Coupes des Jeunes 01.04.07 Minime M Ribeauvillé Zekkara Mohamed -50k 7e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Minime M Altkirch Zekkara Mohamed -55k 6e  
Champ Ht Rhin 03.06.07 Minime M CSRA Mulhou Zekkara Mohamed -55      1e

        
Tourn Inter 07.01.07 Senior M Epinal Zouhair Youssef -73k     NC 
Champ Ht Rhin 04.02.07 Senior M CSRA Mulhou Zouhair Youssef -73k      5e

Championnat Alsace 25.02.07 Senior M Huningue Zouhair Youssef -73k      3e

4e Tournoi Reitzer 28.04.07 Senior M Altkirch Zouhair Youssef -73k 3e

Budo Sport 30.04.07 Equ Senior M CSRA Mulhou Zouhair Youssef -73k 3e
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Nature Compet Date Cat Age Lieu Nom Prénom Cat Poids Resultat
Challenge Edouard Schuler 29.10.06 Pous / Benj / Mini / 

Cad 
Mulhouse ESPERANCE 1893  8e/ 44

36e Tourn Edmond Vollmer 12.11.06  Benj / Mini / Cad Lauterbourg ESPERANCE 1893  11e /70

Coupe du Ht Rhin 26.11.06 Senior Equ M Kyus CSRA Mulhou ESPERANCE 1893  5e/ 7

Coupe du Ht Rhin 26.11.06 Senior Equ M Noire CSRA Mulhou ESPERANCE 1893      NC 
Coupe du Ht Rhin 26.11.06 Senior Equ F Noire CSRA Mulhou ESPERANCE 1893  2e/5

17e Challenge int Eltgen 28.01.07 Toutes cat âge Audincourt ESPERANCE 1893  9e /52

Champ Ht Rhin Equ 17.02.07 Junior M CSRA Mulhou ESPERANCE 1893  7e /12

Championnat du Ht Rhin 06.04.07 Equ Senior M Rouffach ESPERANCE 1893  7e /10

1e Tourn Baumgartner 22.04.07 Benj / Mini Belfort ESPERANCE 1893  6e /15

Tourn JL Reitzer 28.04.07 Toutes cat âge Alkirch ESPERANCE 1893  11e /31

Budo Sport Equ 1e Division 30.04.07 Senior M  CSRA Mulh ESPERANCE 1893  3e /7

Champ Ht Rhin Equ 03.06.07 Minimes M CSRA Mulh ESPERANCE 1893  1e/5

 
 
 

    CLASSEMENT DEPARTEMENTAL SUR 68 CLUBS 
 
                     ESPERANCE 1893 MULHOUSE 5e

 
Saison 2001 / 2002 : 6e/ 228 Pts     Saison 2004 / 2005 : 6e /300 Pts  
   
Saison 2002 / 2003 : 6e/241 Pts     Saison 2005 / 2006 : 6e/285 Pts 
 
Saison 2003 / 2004 : 5e/250 Pts    Saison 2006 / 2007 : 6e  
 
 
 


	Antz
	Maude
	Boehly
	Léonard
	Boehly
	Léonard
	Boehly
	Boehly
	Boehly
	    NC
	    NC
	Bohn
	Steven
	Bohn
	Steven

	    NC
	    NC
	NC
	NC

	bronze
	     5e
	    NC
	    NC
	     5e
	    NC
	NC
	Dimitri
	NC
	NC
	NC


	Angélique
	NC
	NC
	NC
	NC
	NC



	    NC      
	NC
	NC
	NC

	    NC      
	    NC      
	Rummelhardt

	    NC
	Saada
	Mehdi

	    NC
	Saada
	Saada
	Saada
	Saada

	    NC
	    NC      
	    NC      
	    NC      
	    NC
	1e
	1e
	Schuler
	Schuler
	Schuler
	Srbulovic
	Srbulovic
	Srbulovic
	Srbulovic
	Srbulovic
	Srbulovic

	1e
	Srbuloviv

	    NC
	1e
	Argent
	NC

	    NC
	NC
	Zekkara
	NC


	3e
	NC

	3e
	3e
	Zekkara
	NC
	NC



	3e
	Zekkara
	7e


	3e
	3e
	Nom


